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COFFRET S22 COUPURE DETENTE B25 NT

FICHE TECHNIQUE

le gaz, notre nature

GPL 30KG/H

Réf catalogue : 40866.37

Caractéristiques techniques

Entrée

Détente

Sortie
Régulateur (1)
Débit

Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Profondeur (mm)
Matériau a souder/braser
Utilisation
Remarque !

Pour article (1)

Ac @ 21,3

37 mbar

Ac 42,4

B 25

30 kg/h

230

325

153

Acier

Encastrable ou en saillie.
Indice .21 pour le Gaz Naturel ou .37 pour le Propane

19170

Informations complémentaires
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